
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpBtina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze t€ nenit 72, paragrafi12.2, pika d e Ligjit nr.03/L-040, per veteqeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€is", m.28f 75, qershor 2008), dhe te nenit 34,
paragrati34.7, pika d e Statutit t€ Komun€s se Prishtinds, 01 nr. 770 - 397, G dt.25.02.2070,
Kuvendi i Komunes s€ Prishtinels, nei mbledhjen e mbajtur me 28.03.2019, merr ket€

VENDIM
Neni 1,

MIRATOHET Vendimi p6r dh6nien e autorizimit Kryetarit td Komun€s, p€r inicimin e

procedurave p€r kthimin e nddrmarrjes shoq6rore "Tregjet" nga AKP ne nddrmarrje
publike lokale.

Neni 2
Autorizohet Kryetari i Komun€s qE t'i ndermarre te giitha veprimet e nevojshme, duke
perfshire inicimin e procedurave tE negocimit me Qeverin€ e Republikes se Kosov€s, pdr
kthimin e nd6rmarrjes shoqerore "Tregjet" n€ ndErmarrje publike lokale.

Neni 3

Per zbatimin e ketij vendimi do td kujdeset Kryetari i Komunds.

Neni 4

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dite pas regjistrimit ne Zyren e protokollit te Ministrise se

Administrimit te Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€ gjuh6 zyftare ne ueb-faqen e

Komun6s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRIS}ITINES
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Faqe I nga I

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 l'rishtine-Kosove
'l'elefbn: + 38 l(0)38/230-900
http ://eee. prishtina-komuna.org


